
LATVIJAS SLĒPOŠANAS 
SAVIENĪBA  

 
ATSKATS UZ 2010./2011. GADA SEZONU 

LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 



LSS BIEDRI 
BIEDRU SKAITS 2010. GADĀ 

SPORTA VEIDS KOPĀ AR BALSSTIESĪBĀM BEZ BALSSTIESĪBĀM 

Distanču slēpošana 9 6 3 

Kalnu slēpošana 12 10 2 

Snovbords 5 0 5 

Tramplīnlēkšana 2 0 2 

KOPĀ: 28 16 12 

BIEDRU SKAITS 2011. GADĀ (uz 22/09/2011) 

SPORTA VEIDS KOPĀ AR BALSSTIESĪBĀM BEZ BALSSTIESĪBĀM 

Distanču slēpošana 12 8 5 

Kalnu slēpošana 15 9 6 

Snovbords 5 0 5 

Tramplīnlēkšana 2 0 2 

KOPĀ: 34 17 18 

LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 



SACENSĪBAS 2010./2011. 
SEZONĀ  

2010./2011. GADA SEZONĀ LV NOTIKUŠĀS SACENSĪBAS KOPĀ 

SAC. DIENAS 

Distanču slēpošana 77 

Kalnu slēpošana (t.sk. Baltic Cup) 23 

Snovbords, freeski 16 

KOPĀ: 116 

NO TĀM LSS RĪKOTĀS SACENSĪBAS 2010./2011. GADA SEZONĀ  

SAC. DIENAS DISCIPLĪNAS 

Distanču slēpošana 8 8 

Kalnu slēpošana (t.sk. Baltic Cup) 12 14 

Snovbords, freeski 9 17 

KOPĀ: 29 39 

LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 



LSS SACENSĪBAS 2010./2011. 
SEZONĀ  

LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 

DISTANČU SLĒPOŠANA 

15-16 • 1 • 2011   Priekuļi   FIS Latvijas Čempionāts EYOWF 2011 atlases 
    sacensības 

2-3 • 2 • 2011  Madona   FIS Skandināvijas kauss 

19-20 • 2 • 2011  Vietalva, Mailes  Latvijas Čempionāts 

12-13 • 3 • 2011  Madona   Latvijas Čempionāts 

 

KALNU SLĒPOŠANA 

30 • 12 • 2010  Žagarkalns  Sniega kauss kalnu slēpošanā 

8-9 • 1 • 2011  OC Sigulda  Latvijas Kauss 

12-13 • 2 • 2011  Kaķīškalns Latvijas Jaunatnes čempionāts 

12-13 • 3 • 2011  Kordes trase  Latvijas Kauss 

21-25 • 3 • 2011  Suomutunturi  Baltic Cup 

2 • 4 • 2011  Žagarkalna  Sniega kauss kalnu slēpošanā  

 

 

 

 



LSS SACENSĪBAS 2010./2011. 
SEZONĀ  

LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 

SNOVBORDS  

30 • 12 • 2010  Žagarkalns  Sniega kauss snovbordā 

15-16 • 1 • 2011 Žagarkalns  Latvijas Kauss Slopestyle un Big Air 

5 • 2 • 2011  Ozolkalns  FIS Sacensības Snovbordkrosā 

6 • 2 • 2011  Ozolkalns  FIS Eiropas Kauss Snovbordkrosā 

26 • 2 • 2011  Žagarkalns  Latvijas Kauss Slopestyle un Big Air 

27 • 2 • 2011  Ozolkalns  Latvijas Čempionāts Snovbordkrosā 

11 • 3 • 2011  OC Sigulda  Latvijas Čempionāts slalomā 

2 • 4 • 2011  Žagarkalns  Sniega kauss snovbordā 

 

FRĪSTAILA SLĒPOŠANA  

30 • 12 • 2010  Žagarkalns  Sniega kauss frīstail slēpošanā 

15-16 • 1 • 2011  Žagarkalns  Latvijas Kauss Slopestyle un Big Air 

26 • 2 • 2011 Žagarkalns  Latvijas Kauss Slopestyle un Big Air 

27 • 2 • 2011  Ozolkalns  Latvijas Kauss Skikrosā 

2 • 4 • 2011  Žagarkalns  Sniega kauss frīstail slēpošanā 

 

 



DISTANČU SLĒPOŠANA 

DALĪJUMS PA VECUMA GRUPĀM VĪRIEŠIEM: 

VECUMA GRUPA DALĪBNIEKU SKAITS* 

V10 23 

V12 45 

V14 46 

V16 36 

V18 24 

V20 13 

V21 39 

V40 20 

V50 12 

V60 9 

KOPĀ: 267 

* Dalībnieki, kas 

startējuši vismaz vienās 

no 2010./2011. gada 

sezonas LSS rīkotajām 

distanču slēpošanas 

sacensībām, t.sk. 

rollerslēpošanas. 

 

LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 



DISTANČU SLĒPOŠANA 

V10  
9% 

V12  
17% 

V14  
17% 

V16  
13% 

V18  
9% 

V20  
5% 

V21  
15% 

V40  
7% 

V50  
5% 

V60  
3% 

DALĪBNIEKU SKAITS PA VECUMA GRUPĀM  
VĪRIEŠIEM 

LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 



DISTANČU SLĒPOŠANA  

DALĪJUMS PA VECUMA GRUPĀM SIEVIETĒM: 

VECUMA GRUPA DALĪBNIEČU SKAITS* 

S10 12 

S12 31 

S14 22 

S16 11 

S18 13 

S20 7 

S21 6 

S40 4 

S50 2 

S60 1 

KOPĀ: 109 

* Dalībnieces, kas 

startējušas vismaz 

vienās no 2010./2011. 

gada sezonas LSS 

rīkotajām distanču 

slēpošanas 

sacensībām, t.sk. 

rollerslēpošanas. 

 
LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 



DISTANČU SLĒPOŠANA 

S10  
11% 

S12  
28% 

S14  
20% 

S16  
10% 

S18  
12% 

S20  
6% 

S21  
6% 

S40  
4% 

S50  
2% 

S60  
1% 

DALĪBNIEČUSKAITS PA VECUMA GRUPĀM 
SIEVIETĒM 

LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 



DISTANČU SLĒPOŠANAS 
IZLASE 

LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 

FIS STARTI 
 (pēc 11.2010) 

CIK REIŽU IEGŪTA 
1.-3. VIETA 

CIK REIŽU IEGŪTA  
6.-10. VIETA 

KOVAĻOVA Natālija 11 1 1 

DAUŠKĀNE Inga 5 1   

ĀBOLIŅA Gerda 6   1 

MUIŽNIECE Anda 3   1 

RAZGALE Monta 4   1 

PAIPALS Jānis 6 1 2 

RIBAKOVS Pāvels 13 1 1 

LIEPIŅŠ Arvis 23 1   

JAKOVIČS Mārcis 8   2 

SLOTIŅŠ Roberts 9   1 

DAMŠKALNS Juris 5     

• Sezonā kopā (ieskaitot izlasi) FIS sacensībās startējušas 14 sportistes un  33 

sportisti (virs 16 gadu vecuma). 

• Ārpus izlases 1.-3. vieta sievietēm iegūta 2 reizes, 4.-10. vieta 4 reizes. 

• Ārpus izlases 1.-3. vieta vīriešiem nav iegūta, 4.-10. vieta iegūta 4 reizes. 



KALNU SLĒPOŠANA 

DALĪJUMS PA VECUMA GRUPĀM* 

C 
(2000/2001) 

B 
(1998/1999) 

A 
(1996/1997) 

J 
(1991-1995) 

E 
(≥ 1995) 

S 
(≥ 1976) 

KOPĀ: 

SIEVIETES 21 17 11 20 4 4 77 

VĪRIEŠI 26 20 12 30 11 20 119 

KOPĀ: 196 

•Dalībnieki, kas startējuši vismaz vienās no 2010./2011. gada sezonas LSS rīkotajām kalnu 

slēpošanas sacensībām – Latvijas Kausā, Baltic Cup, Latvijas čempionātā pieaugušajiem 

vai Latvijas jaunatnes čempionātā kalnu slēpošanā. 

 LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 



KALNU SLĒPOŠANA 

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

C B A Juniori Elite Seniori 

21 

17 

11 

20 

4 4 

26 

20 

12 

30 

11 

20 

SIEVIETES  

VĪRIEŠI  

LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 



JAUNIEŠU KALNU 
SLĒPOŠANAS IZLASE 

LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 

FIS STARTI 
 (pēc 11.2010) 

CIK REIŽU IEGŪTA 
1.-3. VIETA 

CIK REIŽU IEGŪTA  
6.-10. VIETA 

NEŽBORTE Elīna Sabīne 5 1 1 

GEDRA Žanete 5 1   

ĀBOLTIŅA Agnese 4   3 

BONDARE Liene 4   2 

GASŪNA Evelīna 4     

GEDRA Žaks 5 3 3 

ĢĒRMANIS Everts 3   2 

OPMANIS Elvis 4   1 

RUBENIS Klāvs 4     

SUHAREVS Roberts 2     

• Sezonā kopā (ieskaitot izlasi) FIS sacensībās startējušas 9 sportistes un  12 

sportisti (līdz 16 gadu vecumam). 

• Ārpus izlases 1.-10. vieta jaunietēm un jauniešiem nav iegūta. 



PIEAUGUŠO KALNU 
SLĒPOŠANAS IZLASE 

LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 

FIS STARTI 
 (pēc 11.2010) 

CIK REIŽU IEGŪTA 
1.-3. VIETA 

CIK REIŽU IEGŪTA  
6.-10. VIETA 

GASŪNA Lelde 21 4 2 

FIMBAUERE Liene 4     

BENHENA Evija 1     

ZVEJNIEKS Kristaps 45 4 8 

DAUGULIS Kaspars 21   2 

RODE Roberts 21   2 

BRIŠKA Roberts 16     

BLŪMS Kristaps 6     

• Sezonā kopā (ieskaitot izlasi) FIS sacensībās startējušas 11 sportistes un  17 

sportisti (virs 16 gadu vecuma). 

• Ārpus izlases 1.-10. vieta sievietēm nav iegūta. 

• Ārpus izlases 1.-3. vieta vīriešiem nav iegūta, 6. vietu Monte Spicco – Speikboden 

slalomā ieguvis Mārtiņš Onskulis. 



SNOVBORDS 

VECUMA 
GRUPA 

BIG 
AIR 

SLOPE 
STYLE 

SNOWBOARD 
CROSS  

PARALLEL 
GIANT 

SLALOM 

“HORSE”  
02.04.2011. 

KOPĀ* 

Vīrieši 12 18 22 14 5 50 

Jaunieši (līdz 
16.g.v.) 

4 8 4 5 1 13 

Sievietes** 1 6 11 6 0 19 

KOPĀ PA 
DISCIPLĪNĀM: 

17 32 37 25 6 82 

* Viens un tas pats dalībnieks var būt startējis vairākās disciplīnās. 

**Sieviešu vecuma grupā jaunietes netika atsevišķi izdalītas mazā dalībnieku skaita dēļ.  

LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 

DALĪJUMS PA VECUMA GRUPĀM UN DISCIPLĪNĀM 



SNOVBORDS 

12 

18 

22 

14 

5 
4 

8 

4 
5 

1 1 

6 

11 

6 

0 

5 

10 

15 

20 

25 

BIG AIR  SLOPE STYLE  SNOWBOARD 
CROSS   

PARALLEL 
GIANT 

SLALOM 

“HORSE”  
02.04.2011.  

DALĪBNIEKU DALĪJUMS PA VECUMU GRUPĀM UN DZIMUMIEM 

Vīrieši  

Jaunieši (līdz 16.g.v.) 

Sievietes 

LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 



LABĀKIE SNOVBORDA 
SPORTISTI 

LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 

FIS STARTI 
 (pēc 11.2010) 

CIK REIŽU IEGŪTA 
1.-3. VIETA 

CIK REIŽU IEGŪTA  
6.-10. VIETA 

VALDUSA Signe 5   1 

VASINS Toms 18 2 6 

TURAUSKIS Mihaels 7   1 

ABLAŽEVIČS Andris 7     

BLUMBERGS Ansis 5     

BĪRMANIS Inārs 4     

CUKUNDE Artūrs 2     

• Sezonā kopā (ieskaitot augstākminētos labākos sportistus) FIS sacensībās 

startējušas 6 sportistes un  17 sportisti (virs 16 gadu vecuma). 

• Lauma Ildena FIS Eiropas kausā snovbordkrosā Ozolkalnā ieguvusi 9. vietu. 



FRĪSTAILA SLĒPOŠANA 

VECUMA 
GRUPA 

BIG AIR SLOPE STYLE SKI CROSS  
“HORSE”  

02.04.2011. 
KOPĀ* 

Vīrieši 10 11 6 5 18 

Sievietes** 
 

1 1 4 3 7 

Jaunieši (līdz 
16.g.v.) 

2 5 3 3 7 

KOPĀ PA 
DISCIPLĪNĀM: 

13 17 13 11 32 

* Viens un tas pats dalībnieks var būt startējis vairākās disciplīnās. 

**Sieviešu vecuma grupā jaunietes netika atsevišķi izdalītas mazā dalībnieku skaita dēļ.  

LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 

DALĪJUMS PA VECUMA GRUPĀM UN DISCIPLĪNĀM 



FRĪSTAILA SLĒPOŠANA 

10 

11 

6 

5 

1 1 

4 

3 

2 

5 

3 3 

0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

BIG AIR  SLOPE STYLE  SKI CROSS   “HORSE” 
02.04.2011.  

DALĪBNIEKU DALĪJUMS PA VECUMU GRUPĀM UN DZIMUMIEM 

Vīrieši  

Sievietes 

Jaunieši (līdz 16.g.v.) 

LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 



DALĪBNIEKI LSS SACENSĪBĀS 

LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 

0 

50 

100 

150 

200 

250 

300 

Kalnu slēpošana Distanču 
slēpošana 

Snovbords Freeski 

119 

267 

63 

25 

77 

109 

19 
7 

KOPĒJAIS DALĪBN. SKAITS LSS SACENSĪBĀS PA SPORTA VEIDIEM 

Vīrieši 

Sievietes 



DALĪBNIEKI STARPTAUTISKĀS 
SACENSĪBĀS 

LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

35 

Kalnu slēpošana Distanču 
slēpošana 

Snovbords Frīstaila 
slēpošana 

17 

33 

17 

1 

11 

14 

6 

1 

AKTĪVIE SPORTISTI, KAS ŠAJĀ SEZONĀ STARTĒJUŠI FIS 
SACENSĪBĀS (VIRS 16 GADU VECUMA) 

Vīrieši 

Sievietes 



DALĪBA PASAULES 
ČEMPIONĀTĀ 

LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Distances Kalni Snovbords 

10 

5 

1 

4 

3 

0 

Vīrieši 

Sievietes 



DALĪBA PASAULES JUNIORU 
ČEMPIONĀTĀ 

LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Distances Kalni Snovbords 

10 

3 

4 

6 

2 

1 

Vīrieši 

Sievietes 



DALĪBA EYOF (EUROPEAN 
YOUTH OLYMPIC FESTIVAL ) 

LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 

0 

1 

2 

3 

4 

Distances Kalni Snovbords 

4 

3 

2 

4 

3 

2* Vīrieši 

Sievietes 

*Snovbordā startēja viena sportiste, otra aizbrauca, taču guva traumu un nestartēja.  



LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA 

Paldies par uzmanību! 
 


